2025年上海市高中阶段学校招生录取政策性照顾加分名单补充名单

    根据《上海市教育委员会关于2025年本市高中阶段学校招生工作的若干意见》（沪教委基〔2025〕5号）文件要求,现将2025年上海市
高中阶段学校招生录取政策性照顾加分名单进行公示,公示期为5个工作日。(考生若同时符合多项照顾加分资格,不可累计,只取最高一项分
值作为考生的附加分。)

序号 报名号 姓名 区 学校 政策性照顾条件 加分分值

1 251410160007 陈思 嘉定区 上海市嘉定区马陆育才联合中学 少数民族学生 5分

2 251410160031 李东瑾 嘉定区 上海市嘉定区马陆育才联合中学 少数民族学生 5分

3 251410160056 褚楚 嘉定区 上海市嘉定区马陆育才联合中学 少数民族学生 5分

第 1 页，共 1 页

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载

未
经
许
可
，
不
得
转
载